
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 01.03.2023 г.  № 519-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

19.01.2011 № 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной 

деятельности на территории муниципального образования «Город 

Магадан» 

 

 

В связи с произошедшими структурными изменениями, руководствуясь 

статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», 

мэрия города Магадана постановляет:  

1. Внести в состав инвестиционного совета при мэрии города 

Магадана, утвержденный постановлением мэрии города Магадана от 

19.01.2011 № 110, следующие изменения: 

1.1. Исключить пункты 4 и 8 с соответствующим изменением 

дальнейшей нумерации пунктов. 

1.2. Дополнить пунктом 9 следующего содержания:  

«9. Руководитель департамента имущественных и жилищных 

отношений мэрии города Магадана.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан 


